
 
 

AUTOS QUE SE NOTIFICAN MEDIANTE ANOTACION POR ESTADO     No. 022 
  

      
RADICADO 

 
PROCESO 

 
DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
CLASE DE ACTUACION 

  
 FECHA 
AUTO 

 
CUADERNO 

 
 FOLIO 

 
 

 
2013-00004-00 

 
 
 
 
 

2013-00012-00 
 

 
 
 
 
2016-00013-00 

 
 
 

 
2016-00018-00 

 
 
 
 

 
2014-00025-00 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
 
 
 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
 

 
 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 
 
 

 
EJECUTIVO SINGULAR 

 
 
 

 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 
 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 
 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 

 

 

PEDRO PABLO DEIVA 

ROJAS 

 
 
 

RUBEN DARIO 

CRISTANCHO IBARRA 

 

 

ARMANDO JARAMILLO 

MEJIA 

 

 

CLAUDIA YANETH TORRES 

REYES 

 
 

 

LUIS DANIEL BARCO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

09-06-2022 

 

 

 

 

09-06-2022 

 

 

 
 

09-06-2022 

 

 

 

 
 

09-06-2022 

 

 

 
 

09-06-2022 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

UNICO 

 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Digital 

 

 

 
 

Digital 

 

 

 
 

Digital 

 

 

 

 
 

Digital 

 

 

 

 
 

Digital 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
        Se fija el presente estado en el portal web Rama Judicial Estados Electrónicos asignado al despacho judicial, por el término legal, siendo las Ocho de la mañana (08:00 a. m.) 

hoy Diez (10) de Junio de 2022 y se desfija la misma a las Cinco de la tarde (5:00 pm) . 
 
 
        El Secretario,  

 
 

 

 
 
2014-00026-00 

 
 
 
 

 
2014-00034-00 

 
 
 
 
 
2017-00056-00 

 
 
 
2014-00075-00 

 

 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 

 
 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 

 
 

 
 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 

 
 

EJECUTIVO SINGULAR 
 
 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

 

 
DEISE YESMID CARVAJAL 

GARCIA 

 
 

 

SANDRA ISABEL RAMIREZ 

ROLON 

 
 

CARLOS ANDRES GOMEZ 

NAVARRO 

 

 

RODRIGO PEREZ SANTOS 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

AUTO QUE APRUEBA 

LIQUIDACION DE 

CREDITO 

 

 

09-06-2022 

 

 

 

 

09-06-2022 

 

 

 

09-06-2022 

 

 

 

 

09-06-2022 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

UNICO 

 

 

 

Digital 

 

 

 

 

Digital 

 

 

 

Digital 

 

 

 

Digital 

 

 


