

AUTOS QUE SE NOTIFICAN MEDIANTE ANOTACION POR ESTADO No. 022

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CLASE DE ACTUACION	FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
2013-00004-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	PEDRO PABLO DEIVA ROJAS	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital
2013-00012-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	RUBEN DARIO CRISTANCHO IBARRA	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital
2016-00013-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ARMANDO JARAMILLO MEJIA	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital
2016-00018-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CLAUDIA YANETH TORRES REYES	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital
2014-00025-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	LUIS DANIEL BARCO	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital



JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO SANTANDER NORTE DE SANTANDER Carrera 2A No. 1-38 Barrio Centro

2014-00026-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	DEISE YESMID CARVAJAL GARCIA	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital
2014-00034-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	SANDRA ISABEL RAMIREZ ROLON	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital
2017-00056-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	CARLOS ANDRES GOMEZ NAVARRO	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital
2014-00075-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	RODRIGO PEREZ SANTOS	AUTO QUE APRUEBA LIQUIDACION DE CREDITO	09-06-2022	UNICO	Digital

Se fija el presente estado en el portal web Rama Judicial Estados Electrónicos asignado al despacho judicial, por el término legal, siendo las Ocho de la mañana (08:00 a.m.) hoy Diez (10) de Junio de 2022 y se desfija la misma a las Cinco de la tarde (5:00 pm) .

El Secretario,

